
Název akce Stručný popis akce
Počet 

účastníků Garanti - učitelé Termín od–do Odhad ceny

Keškování okolo Ohře Půjdeme z Chebu do Sokolova okolo Ohře a cestou budeme lovit kešky. Okolo Ohře 

totiž vede trail, který by nás po celou cestu provázel.
18 Jelínková, Vitochová 24.–26.6.2024 1000 Kč + vlastní jídlo s sebou, 

ubytování v kempu

LEGOLAND 

1. den TEPfactor – 10:00-17:00

Zažijte na vlastní kůži unikátní týmovou hru TEPfactor, inspirovanou Pevností Boyard. 

V zákoutích pirátské jeskyně na vás čeká 25 úkolů, které budete plnit v 

několikačlenných týmech (2–5 hráčů). Prověříme vaši zručnost, sílu, logiku i trpělivost.

2. den Legoland Německo

68 atrakcí a tisíce modelů z kostiček Lega. Zábava na celý den.
3. den filmový den

Po dvou náročných dnech odpočívání u filmů a popcornu.

37 Junášková, Junášek 24.–26.6.2024
3 000 Kč  (v ceně je cestovné a  

komplexní pojištění) + 15 Euro

Nepoznaný Gdaňsk

5denní zájezd do jednoho z nejstarších a největších měst v Pomoří, v oblasti tzv. 

Trojměstí (Sopoty, Gdyně - jednodenní výlet do jednoho z nich určitě také zvládneme.) 

Mezi navštívenými místy nebudou jen památky historické, spojené se středověkem, 

ale především německou kulturou a druhou světovou válkou. Navštívíme i místa 

spojená s přírodou, rozsáhlé pláže na pobřeží Baltského moře. Pojeďte a prožijte 

program DZŠ v zemi našich sousedů.  Finanční odhad cca 7 tis. (zahrnuje, dopravu, 

ubytování, jízdné a základní vstupné). Jídlo budeme řešit dle individuálních preferencí. 

20 Sakalová, Alena Kellerová 22.–26.6.2024
7000 Kč (doprava letecky - dnes cca 

1800 Kč/proměnlivé, ubytování - dnes 
cca 3 tis., vstupy)

Benelux (Belgie, 
Lucembrusko)

Navštívíme Brusel, sídlo Evropského parlamentu, kam také bude exkurze, podíváme se 

na katedrálu sv. Michaela a Guduly či ikonické Atomium. Dále se můžete těšit na 

Bruggy, přezdívané Benátky severu, podíváme se do přístavního města Ostende a 

samozřejmě nebude chybět odpoledne na pláži. Dále se podíváme do Antverp, jež 

jsou proslavené pro obchod s diamanty. Nebude chybět ani Lucemburk ši Waterloo a 

mnoho dalšího, toto je jen drobná ochutnávka toho, co vás čeká. 

Kdo jste byl loni v Nizozemsku, očekávejte něco podobného, jen o den delší, čili vás 

čekají čtyři celé programové dny. Cena činí 9 280 Kč (loni  8 890 Kč) + pojištění 290 Kč 

+ vstupné (počítejte zhruba 2000 Kč, jako loni) a už se nebude měnit. 

38 Vomáčková, Rynt 21.–26.6.2024 9500 Kč + vstupné

Itálie: Benátky, Verona, 
Lago di Garda

Vydejte se s námi poznat Benátky a okolí, jednu z nejhezčích italských lokalit. První den 

si prohlédneme samotné Benátky: čeká nás procházka po historickém centru, po 

slavném mostě Ponte di Rialto přes Canal Grande, dojde i na návštěvu Dóžecího 

paláce a baziliky svatého Marka. Další den se vydáme do Verony, kde uvidíme slavný 

Juliin balkón, amfiteátr Arena di Verona a poté se přesuneme k jezeru Lago di Garda, 

kde bude ke konci dne možnost koupání. Večer se vydáme zpět do ČR. Odjezd je od 

školy v pondělí 24.6. ve večerních hodinách, návrat ke škole v ranních hodinách 27.6. 
2024. 

40 Šenová, Hrušovská 24.–27.6.2024

5070 Kč + 70 eur na vstupy (do věku 

16 let), 85 eur na vstupy (starší 16 
let), cena zahrnuje dopravu 

autobusem, 1x ubytování se snídaní, 

služby průvodce, pobytovou taxu, 

komplexní cestovní pojištění včetně 

pojištění storna

3K/kniha, káva, koláč/
Nemáš čas na čtení? Máš rád/a/ dobrou kávu, čaj? Čtení na pikniku, ve škole, v 

kavárně, na koupališti, vše podle dohody a počasí, hlavně v pohodě.
15 Brysová, Knoppová 24.–26.6.2024

minimální, cena kávy v kavárně, vstup 

na koupaliště



Toulky za zvířaty
Pěší výlet do Zooparku Zájezd, pěší výlet do Zooparku Olovnice, procházka dančí 

oborou Veltrusy 
25

Havlínová, Nováková, 
Majerová

24.–26.6.2024 vstupy do zooparků

Cesta do středu země

Sestoupíme do litoměřického podzemí, ve kterém se nachází expozice dolu Richard, 

kde se těžil vápenec, během 2. sv. války zde byla tajná nasistická továrna a nyní slouží 

jako jaderné úložiště. Zfáráme do dolu Mayrovka na Kladně. Prozkoumáme tajemné 

podzemí staré čistírny odpadních vod v Bubenči a budeme se plavit na převozníkově 
prámu.

20 Turýnská, Láchová 24.–26.6.2024 cca 500 Kč (vstupy + zpáteční jízdné)

Kreativní dílna

V pondělí navštívíme Muzeum iluzorního umění (https://iamprague.eu) v Praze. 

V úterý a ve středu budeme kreativně tvořit vlastní objekty, využijeme řezačku či 3D 

tisk. Nebo se můžeme věnovat pletení či háčkování - podle přání účastníků. Kreativní 

dílna je vhodná pro všechny věkové kategorie.

10 Popová 24.–26.6.2024 asi 400 Kč

Perly kralupského okolí
Navštívíme muzeum odboje a Santiniho kapli v Panenských Břežanech, rotundu 

v Budči a kostelík na Levém Hradci
25 Honický, Honická 24.–26.6.2024 250Kč

Radioaktivní dny za školou

Jeden den se pojedeme podívat na jaderný reaktor VR-1 "Vrabec" do areálu MFF UK. 

Druhý den navštívíme protonové centrum sídlící u Bulovky. Třetí den nás čeká 

procházka podél řeky Vltavy do Řeže, kde sídlí Ústav jaderného výzkumu. Věková 
hranice 16 let +.

15 Bagalová 24.–26.6.2024 do 200 Kč (+ jízdné)

Malování v plenéru 1. a 2. den Kralupy a okolí, 3. den malování podle hudby ve škole 10 Faltejsková 24.–26.6.2024 kreslicí potřeby

Akční dny za školou
Laser game / Painball / ZOO Praha

Primárně určeno pro 1.G
30 Němcová, Krybusová 24.–26.6.2024 cca 900 Kč (vstupenky + jízdenky)

Akce na přání

Po domluvě se studenty výlety do okolí nebo akce ve škole. Určeno především pro 

studenty vyšších tříd gymnázia. (Např. jeden den můžeme udělat výlet do Bad 

Schandau a jeho okolí s využitím jednodenní levné jízdenky. Mladší studenti pouze s 

dobrou možností se domluvit + nutný souhlas rodičů, v místě bude rozchod.)

20 Šteglová, Kellerová M. 24.–26.6.2024 cca 400 Kč – další výlety

Krásy Čech
Jednodenní výjezdy z Kralup: Labyrinty a zámek Loučeň, termální koupaliště Ústí nad 

Labem, plavba lodí po Vltavě z Rašínova nábřeží v Praze do Čertovky a okolí
12 Klozová, Kaňková 24.–26.6.2024 přibližně 1000 Kč (vstupy a jízdné)

Památky v okolí Kralup Památky v okolí Kralup pěšky, vlakem, případně na kole. Konkrétněji se domluvíme. 10 Nováková R. 24.–26.6.2024 cca 500 Kč

DNY ZA ŠKOLOU za školou Tři dny plné sportu za školou i jinde. 25 Štrupl, Kneblík 24.–26.6.2024

Praha zábavná Laser game / Jump Park / Muzeum fantastických iluzí, popř. únikovka 30 Křížová, Vechterová, Novotná 24.–26.6.2024 cca 1000 Kč

kolem Skrytína

Skrytín...že nevíte, kde to je? To proto, že se skrývá v lesích a kopcích Českého 

středohoří. Návrh na túru po levém břehu Labe, pěkně do kopce, protože zeshora jsou 

krásné výhledy. Pak zas z kopce a dále přívozem na druhý břeh řeky a opět do kopce a 

z kopce někde mezi Velkým a Malým Březnem až k Litoměřicím, a možná i dál. Výlet 

vhodný pro zdatnější chodce a milovníky přírody. Ubytování v hotelu tisíce hvězd 

anebo pod širákem (případně ve stanu). V případě horkého počasí možnost upravit 

trasu tak, aby vedla k vodnímu toku. Úprava trasy a programu je na dohodě 

přihlášených účastníků. 

10 Avdějeva 24.–26.6.2024
doprava do 300 Kč + jídlo dle vlastní 

potřeby



"Beachvolejbalový kemp" 3 dny s beachvolejbalem - poznej atraktivní letní sport (trénink, pravidla, hra + turnaj) 11 Mára 24.–26.6.2024

Společenské hry
Lákají vás věci jako deckbuilding, enginebuilding, area control nebo worker placement? 

Dílny deskových a karetních her.
12 Bouchner 24.–26.6.2024 -


